
Obec Třebeň vyhlašuje soutěž o nejhezčí květinovou výzdobu.

Soutěž bude probíhat od 1. července do 31. srpna 2022. 

Zúčastnit se mohou občané, kteří na území obcí Třebeňska 
vlastní nebo mají pronajatý dům, chatu nebo chalupu apod.

Soutěž 
o nejhezčí květinovou výzdobu 
Třebeně

     

1. cena – poukázka v hodnotě 2000 Kč

2. cena – poukázka v hodnotě 1500 Kč

3. cena – poukázka v hodnotě 1000 Kč

1) Hodnocení veřejnosti, které je umístěno na webových stránkách obce 
(www.treben.cz).

2) Hodnocení komise, která byla určena zastupitelstvem 
obce, bude v době soutěže probíhat průběžně. 

  

Hodnocení proběhne ve dvou kategoriích:

V každé kategorii budou vyhlášeny 3 ceny 
na odběr rostlin v Zahradnictví Hrdlička.

Zájemci do soutěže zašlou na e-mailovou adresu outreben@cmail.cz, 
nebo fyzicky doručí fotogra�i květinové výzdoby domu z čelní strany

 (z pohledu z ulice) na OÚ Třebeň společně se jménem a č. p. 
Jejich fotogra�e bude společně s číslem popisným zveřejněna 

na webových stránkách obce Třebeň.

Vyhlášení vítězů bude v rámci akce Babí léto, 
která se uskuteční v sobotu 10. září u třebeňského rybníka.


